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Bäddning av angiobord på lab i14 och 

i15 

Syfte 
Att tydliggöra hur angiobordet ska bäddas för att vara förberett för nästa 

patient. 

Arbetsbeskrivning 
När labbet har städats ska angiobordet bäddas för att vara iordningsställt 

till nästa patient.  

Lägg ett draglakan under madrassen för att skydda madrassen för 

armbordet.  
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Fäst draglakanet med kardborrebanden så inte madrassen kan glida. 

  

Se till att spännen hamnar på sidan av bordet om en sådan finns, hamnar 

det under patienten kan det orsaka tryckskada.  
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En istället för två 
 

Vik ett plastat lakan på bredden och placera dem så de täcker fotänden på 

bordet. Bädda så lakanet går runt fotänden av madrassen.  

 

 

Vi har börjat använda engångs lakan som innehåller flera delar 

På lakanet finns en klistermarkering som visar riktningen för hur det 

skall öppnas /ligga på bordet 
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Vik ut lakanet på längden och bredden  

 

 

 

Vik ut draglakanet som finns i setet. Avsluta med att lägga på en blöja.  
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Kuddarna till armstödet kan stoppas i medföljande skyddsdrag  

 

 

Observera att man inte skall lägga det tunga skyddet på brickan som 

är i ändan av bordet, den skall placeras enligt bilden. 
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Ansvar 
Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen är känd och följs. Varje 

medarbetare ansvarar för att följa den gällande versionen av rutinen. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Sektionsledare Intervention 1 ansvarar för att följa upp och revidera rutinen.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Hybrid och intervention, Intervention 1 

Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Roya Razzazian, (mahra), Sektionsledare 
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